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QCI - Quadro de Composi¢ao do Investimento

Ne OPERAGAO Ne CONVENIO
N/A N/A

APELIDO DO EMPREENDIMENTO
REVITALIZAGAO DO PARQUINHO DA PRAGA MATRIZ COM PLAYGROUND

PROPONENTE / TOMADOR
Prefeitura de Soledade

Meta "erfl de Subitem de Investimento Descrigdo da Meta
Investimento
1. Equipamentos T . REVITALIZAGAO DO PARQUINHO DA
comunitarios PRACA MATRIZ COM PLAYGROUND
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Observagoes:
Soledade/RS
Local

sexta-feira, 18 de margo de 2024
Data

MUNICIPIO / UF
Soledade/RS
RECURSO
(SELECIONAR)
Saldo a Repasse (R$)
Reprogramar -
. = . . Lote de Licitacao
Situacao | Quantidade | Unid. /n2 do CTEF Repasse (R$)
Em Anélise 452,29 m? LOTE 1 166.346,42
TOTAL 166.346,42
(67,53% )

Representante Tomador
Nome: MARILDA BORGES CORBELINI
Cargo: PREFEITA

VALORES CONTRATADOS (R$):

REPASSE
166.346,42

Contrapartida (R$)

Contrapartida
Financeira (R$)

80.000,00

80.000,00
(32,47%)

CONTRAPARTID
80.000,0f

Outros (R$)

(0,00% )

]

INVESTIMENTO
246.346,42

Investimento (R$)

246.346,42

246.346,42
(100,00% )

Assinado por 1 pessoa: MARA GORETE MUNIZ DO AMARAL
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://soledade.1doc.com.br/verificacao/OF59-A370-5830-80B6 e informe o cédigo 0F59-A370-5830-80B6
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ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: 0F59-A370-5830-80B6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:
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